Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Сорок седьмая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 от 21.03.2014 г.                                        №47/3431                                            г. Краснодон

О разрешении на списание
части здания, расположенного
по адресу: г. Краснодон, ул. Артема,23

С целью обеспечения безопасности жизнедеятельности населения, действуя в интересах территориальной громады города Краснодона, на основании решения городской комиссии по вопросам техногенно - экологической безопасности и чрезвычайных ситуаций № 7 от 14.03.2014 года, руководствуясь ст.  26  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Разрешить исполнительному комитету Краснодонского городского совета списать с баланса часть здания  котельной, расположенного по адресу: г. Краснодон,                              ул. Артема,23.
2. Разрешить демонтаж  объекта, указанного в пункте 1 данного решения, и определить исполнителем работ по демонтажу - коммунальное предприятие «Краснодонское жилищно-эксплуатационное управление».
3. КП «Краснодонское жилищно-эксплуатационное управление» (Майкут В.В.) провести демонтаж объекта, указанного в пункте 1 данного решения, согласно действующего законодательства.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

      Городской голова                                                                          Ю. Б. Баклагов